

Sz.O./SAG/41/1918/18

Kolno, dnia 09.05.2018r.

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników hematologicznych oraz testów immunoenzymatycznych wraz z dzierżawą analizatorów dla potrzeb Laboratorium Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/03/18.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawców, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy 6 rozdział SIWZ, pkt. 6.4, ppkt. 2), 3) i 4).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentów z pkt. 2), 3) i 4) w wersji elektronicznej na płycie CD lub dostarczenie w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej stronie, ze względu na obszerność dokumentacji? Każda karta charakterystyki to 20-30 stron.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dokumentów z pkt. 2), 3) i 4) w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej stronie.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Załącznika Nr 9 - Wzór umowy - § 3 ust. 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zamawiający w przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 3 ust. 5, lub braku reakcji, opieszałość w wymianie zareklamowanego przedmiotu umowy, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy, będzie upoważniony do dokonania zakupu interwencyjnego, którego koszty dodatkowe (różnica między ceną realizacji zakupu a ceną wynikającą z umowy oraz koszty transportu) poniesie Wykonawca.”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Załącznika Nr 9 - Wzór umowy - § 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zapłata za dostarczony towar odbywać się będzie w terminie 60 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę na rachunek Wykonawcy nr.....”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 4

Dotyczy Załącznika Nr 9 - Wzór umowy - § 8 ust. 1 pkt 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do poziomu 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Załącznika Nr 9 - Wzór umowy - § 8 ust. 1 pkt 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do poziomu 0,1 %?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Załącznika Nr 9 - Wzór umowy - § 8 ust. 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Załącznika Nr 10 - Wzór umowy - § 6 ust. 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zapłata za dostarczony towar odbywać się będzie w terminie 60 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę na rachunek Wykonawcy nr.....”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Załącznika Nr 10 - Wzór umowy - § 8 ust. 1 pkt 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do poziomu 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Załącznika Nr 10 - Wzór umowy - § 8 ust. 1 pkt 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do poziomu 0.1 %?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 10

Dotyczy Załącznika Nr 10 - Wzór umowy - § 8 ust. 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Załącznika Nr 10 - Wzór umowy - § 2 ust. 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy aparatu do 14 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 12

Dotyczy Załącznika Nr 10 - Wzór umowy -§ 7 ust. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu reakcji serwisu – przyjazd inżyniera serwisowego – maksimum 48 godzin od momentu zgłoszenia awarii (w dni robocze)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13

Serdecznie prosimy o udostępnienie w wersji edytowalnej załączników do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający na prośbę Wykonawcy prześle SIWZ wraz z załącznikami w wersji edytowalnej na wskazany adres e-mail.

Pytanie Nr 14

Dotyczy Załącznika Nr 5 SIWZ pkt. 18.

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie sformułowania „w dni robocze”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie sformułowania „w dni robocze” w pkt. 18 Załącznika Nr 5 do SIWZ.

Pytanie Nr 15

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 11-13 i poz. 6-7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z następującymi terminami ważności:

Pakiet 2 poz. 11-13 minimum 4 miesiące?

Pakiet 2 poz. 6-7 minimum 5 miesięcy?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 16

Dotyczy Pakietu Nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zestawienia asortymentowego testów kontroli jakości QCV (Quality Control Vidas) o numerze katalogowym 30706 w ilości zalecanej przez producenta? Testy QCV służą rutynowej kontroli sprawności technicznej analizatora i są zalecane przez producenta aparatu. Dodatkowo przy rozpatrywaniu jakiegokolwiek reklamacji dotyczącej utraconych testów podczas pracy z analizatorem wyniki comiesięcznej kontroli QCV pozwolą rzetelnie taką reklamację rozpatrzyć.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17

Dotyczy SIWZ, Rozdział 3 – Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 3).

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora hematologicznego w Pakiecie nr 1, do którego odczynniki posiadają ważność min. 5 miesięcy od daty dostawy (przed otwarciem), a krwi kontrolnej min. 2 miesiące od daty dostawy (przed otwarciem) zgodnie z harmonogramem dostaw materiału kontrolnego, który dostarczany jest razem z analizatorem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 18

Dotyczy SIWZ, Rozdział 6, pkt. 6.4, ppkt. 4).

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie odczynników do analizatorów hematologicznych, które posiadają ulotki odczynnikowe, w których nie ma informacji o zakresie pomiarowym, powtarzalności, odtwarzalności, granicy detekcji, czułości analitycznej, czy testów porównawczych z metodą referencyjną?

Większość informacji wymaganych przez Zamawiającego dotyczy analizatora hematologicznego – jak np. powtarzalność, czy liniowość, a nie odczynników do niego. Ulotki odczynnikowe posiadają informacje o składzie chemicznym, przeznaczeniu, opisie działania, instrukcja obsługi, przechowywania, czy trwałości, utylizacji itp. Informacje na temat liniowości, powtarzalności, poprawności, zakresach tła, stabilności próbek, czy wykaz czynników interferujących analizatora hematologicznego może być dodatkowo Zamawiającemu przedstawiona w postaci osobnego dokumentu w postaci specyfikacji analizatora. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany.

Pytanie Nr 19

Dotyczy SIWZ, Rozdział 6, pkt. 6.4, ppkt. 5).

Czy wymagane przez Zamawiającego przykładowe metryki krwi kontrolnej dla analizatora hematologicznego dotyczą przykładowej tabeli/zestawienia parametrów kontrolowanych wraz z wartościami jakie krew powinna uzyskać, oraz limitami, które są dostarczane wraz z krwią kontrolną do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 20

Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 1, Formularz asortymentowo-cenowy Nr 1 – Załącznik nr 2 do SIWZ.

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie krwi kontrolnej do analizatora hematologicznego w ilości uwzględniającej wagę fiolki na opakowaniu?
2. Czy Zamawiający podając ilość badań morfologii w okresie trzech lat uwzględnił w niej ilość oznaczeń kontrolnych, czy trzeba ją dodatkowo doliczyć do podanej ilości badań?
3. Czy Zamawiający wymagając podania kosztu jednego oznaczenia CBC i CBC+5DIFF dopuści podanie średniej ceny za badanie brutto w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

1. Zamawiający dopuszcza.
2. Zamawiający podając ilość badań morfologii w okresie trzech lat uwzględnił w niej ilość oznaczeń kontrolnych.
3. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 21

Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 1, Opis przedmiotu zamówienia – Analizator hematologiczny – Załącznik nr 4 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora hematologicznego, w którym pomiar

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

hemoglobiny odbywa się w osobnym torze pomiarowym, niezależnym od WBC, co minimalizuje możliwość interferencji ze strony WBC, jednak w przypadku bardzo wysokich leukocytoz może jej całkowicie nie usunąć (pkt. 6 tabeli)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 22

Dotyczy SIWZ, Rozdział 13 „Opis kryteriów”:

Zamawiający wskazuje, iż „termin dostawy” stanowi kryterium oceny ofert o wadze 40%, za które maksymalnie można otrzymać 40 punktów. Tymczasem dalej w tym samym rozdziale SIWZ Zamawiający określa pewne przedziały czasowe dla terminów dostaw np. „od 1 do 3 dni roboczych” i wskazuje na liczbę punktów 20 a nie 40.

Prosimy o wyjaśnienie istniejących rozbieżności, w szczególności czy wskazane przedziały czasowe terminów dostaw są prawidłowe, a jedynie błędnie wskazano ilości punktów?

Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie 13 SIWZ nadaje nowe brzmienie ppkt. 3):

„3) Przy określeniu „liczby punktów oferty badanej” (licznik ze wzoru w pkt. 13 ppkt. 2b SIWZ) w kryterium „**Termin dostawy**” Zamawiający zastosuje następujące wartości:

- termin dostawy wynoszący od 1 do 3 dni roboczych – 20 pkt.
- termin dostawy wynoszący od 4 do 6 dni roboczych – 10 pkt.
- termin dostawy wynoszący 7 dni roboczych (maksymalny termin graniczny) – 0 pkt.
- Ocena wg kryterium „Termin dostawy” dokonana zostanie w oparciu o informację zawartą w formularzu ofertowym.

Zamawiający informuje, że będzie oceniał ofertę w zakresie kryterium „TERMIN DOSTAWY” zgodnie ze wzorem podanym w punkcie 13 ppkt. 2b):

ilość uzyskanych

liczba punktów oferty badanej

punktów ocenianej = ----- x 100 x 40%

oferty

oferta z najwyższą liczbą punktów spośród wszystkich ocenianych ofert

Np.: gdy oferta X zaoferuje termin dostawy 1-3 dni to otrzyma maksymalną ilość punktów tj. 40 pkt., a oferta Y termin dostawy 4-6 dni, to otrzyma 20 pkt., zgodnie ze wzorem podanym poniżej:

Oferta X (1-3 dni robocze) – 20 pkt.

X

20 pkt.

---- x 100 x 40% = 40 pkt.

----- x 100 x 40% = **40 pkt.**

X

20 pkt.

Oferta Y (4-6 dni robocze) – 10 pkt.

Y

10 pkt.

---- x 100 x 40% = 40 pkt.

----- x 100 x 40% = **20 pkt.**

X

20 pkt.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 23

Dotyczy SIWZ. Wzór umowy – Załącznik nr 9 do SIWZ § 3 ust. 8 i § 10.

Prosimy o modyfikację ww. postanowienia poprzez dodanie zdania w następującym brzmieniu: „*Przed zastosowaniem jednak powyższego środka, Zamawiający zobowiązany jest wezwać Wykonawcę do spełnienia świadczenia, wyznaczając mu odpowiedni termin do wykonania obowiązku umownego.*”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 24

Dotyczy SIWZ. Wzór umowy – Załącznik nr 9 do SIWZ § 6 ust. 4.

Prosimy o odpowiednią modyfikację ww. postanowienia poprzez zastąpienie zapisu „*w terminie 60 dni od daty doręczenia faktury*” wyrażeniem „*w terminie 60 dni od dnia wystawienia faktury na rachunek Wykonawcy nr..... Jeżeli Zamawiający otrzyma fakturę po upływie 5 dni od daty jej wystawienia, termin płatności liczy się od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego*”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 25

Dotyczy SIWZ. Wzór umowy – Załącznik nr 9 do SIWZ § 6.

Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„*Nie dokonanie lub opóźnienie zapłaty należności za dostarczony towar nie upoważnia Wykonawcy do wstrzymania dostawy kolejnej partii towaru, chyba że zwłoka w zapłacie przekracza 45 dni.*”

W stosunkach zobowiązaniowych wynikających z umów wzajemnych jest regułą, że każda ze stron, zobowiązując się do świadczenia, czyni to w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent swego świadczenia od kontrahenta, dlatego też zgodnie z art. 552 KC gdy kupujący dopuszcza się zwłoki z zapłatą ceny na dostarczony towar i powstaje przypuszczenie że zapłata za towar który będzie dostarczony później nie nastąpi, sprzedawca może powstrzymać się z dostarczeniem pozostałego towaru wyznaczając dodatkowy termin do zabezpieczenia zapłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 26

Dotyczy SIWZ. Wzór umowy – Załącznik nr 9 do SIWZ § 6.

Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu: „*W wypadku przekroczenia terminu zapłaty Wykonawca będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.*”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 27

Dotyczy SIWZ. Wzór umowy – Załącznik nr 9 do SIWZ § 8 ust. 2:

Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„*za wyjątkiem okoliczności, gdy nieterminowa realizacja dostaw wynika z faktu, iż Zamawiający*

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 45 dni licząc od terminu zapłaty”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 28

Dotyczy SIWZ. Wzór umowy – Załącznik nr 9 do SIWZ § 8 ust. 4:

Zwracamy uwagę na kwestię potrącania kar umownych z wynagrodzenia. Zasadne byłoby, aby Wykonawca znalazł ewentualną kwotę kary umownej przed jej potrąceniem i ewentualnie mógł wówczas wyrazić zgodę na jej potrącenie z wynagrodzenia. Takie automatyczne i jednostkowe „potrącanie” może prowadzić do licznych błędów. W konsekwencji prosimy o dodanie zapisu w brzmieniu:

„W takim wypadku potrącenie dokonane będzie przez pisemne oświadczenie złożone Wykonawcy przez Zamawiającego w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury VAT. W przypadku złożenia przez Zamawiającego oświadczenia o potrąceniu kwoty z tytułu naliczonych kar umownych, należne wynagrodzenie wypłacane Wykonawcy pomniejszone zostanie o tę kwotę”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 29

Dotyczy SIWZ. Wzór umowy – Załącznik nr 9 do SIWZ § 8:

Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 30

Dotyczy SIWZ. Wzór umowy – Załącznik nr 9 do SIWZ § 8:

Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie zdania:

„Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej”.

Na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych prosimy o uzupełnienie wzoru umowy poprzez dodanie postanowień w brzmieniu:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji o charakterze organizacyjnym, ekonomicznym i technicznym mogących stanowić tajemnicę przedsiębiorstwa Zamawiającego w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503 ze zm.), jak również zobowiązuje się do przestrzegania przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. Nr 182, poz. 1228ze zm.), w tym w szczególności do:

- a) ochrony i zabezpieczenia danych zgodnie z wymogami ustaw,
- b) przetwarzania informacji i danych osobowych wyłącznie w zakresie i celu przewidzianym w umowie,
- c) zachowania w tajemnicy danych osobowych pozyskanych w związku z realizacją umowy
- d) zwrotu wszelkich zawierających dane osobowe nośników danych przekazanych przez Zamawiającego oraz trwałego zniszczenia wszystkich ich kopii,

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

- e) niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o każdym przypadku naruszenia bezpieczeństwa danych.
2. Zachowanie poufności informacji, o których mowa w ust.1 obowiązuje Wykonawcę także po rozwiązaniu umowy.
 3. Naruszenie obowiązku, o którym mowa w ust. 1 powoduje odpowiedzialność Wykonawcy za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu (na zasadach wynikających z kodeksu cywilnego) oraz stanowi podstawę do rozwiązania niniejszej umowy przez Zamawiającego z zachowaniem 14dniowego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający we wzorze umowy – Załącznik Nr 9 i 10 do SIWZ po § 11 dodaje § 11a w brzmieniu:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji o charakterze organizacyjnym, ekonomicznym i technicznym mogących stanowić tajemnicę przedsiębiorstwa Zamawiającego w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503 ze zm.), jak również zobowiązuje się do przestrzegania przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. Nr 182, poz. 1228ze zm.), w tym w szczególności do:
 - 1) ochrony i zabezpieczenia danych zgodnie z wymogami ustaw,
 - 2) przetwarzania informacji i danych osobowych wyłącznie w zakresie i celu przewidzianym w umowie,
 - 3) zachowania w tajemnicy danych osobowych pozyskanych w związku z realizacją umowy,
 - 4) zwrotu wszelkich zawierających dane osobowe nośników danych przekazanych przez Zamawiającego oraz trwałego zniszczenia wszystkich ich kopii,
 - 5) niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o każdym przypadku naruszenia bezpieczeństwa danych.
2. Zachowanie poufności informacji, o których mowa w ust.1 obowiązuje Wykonawcę także po rozwiązaniu umowy.
3. Naruszenie obowiązku, o którym mowa w ust. 1 powoduje odpowiedzialność Wykonawcy za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu (na zasadach wynikających z kodeksu cywilnego) oraz stanowi podstawę do rozwiązania niniejszej umowy przez Zamawiającego z zachowaniem 14dniowego okresu wypowiedzenia.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedzią na zapytania dokonuje w dniu 09.05.2018r. zmiany treści SIWZ:

1. W pkt. 10 ppkt. 8) SIWZ zmienia napisy:

Z:

„OFERTA PRZETARGOWA NA DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW HEMATOLOGICZNYCH
ORAZ TESTÓW IMMUNOENZYMATYCZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORÓW
DLA POTRZEB LABORATORIUM SZPITALA OGÓLNEGO W KOLNIE”

– nie otwierać przed dniem 10.05.2018r. Godz. 11³⁰.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Na:

„OFERTA PRZETARGOWA NA DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW HEMATOLOGICZNYCH
ORAZ TESTÓW IMMUNOENZYMATYCZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORÓW
DLA POTRZEB LABORATORIUM SZPITALA OGÓLNEGO W KOLNIE”

– nie otwierać przed dniem 14.05.2018r. Godz. 11³⁰.

2. Pkt. 11 ppkt. 1) i 2) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

- 1) Ofertę w opieczetowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 10 ppkt. 8 niniejszej specyfikacji należy złożyć do dnia 14.05.2018r. do godz. 11⁰⁰ w Sekretariacie Szpitala Ogólnego w Kolnie, 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 (pok. 5 na I-piętrze).
- 2) Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 14.05.2018r. o godz. 11³⁰ w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej. Otwarcie ofert jest jawne.

3. W pkt. 13 ppkt. 3) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„3) Przy określeniu „liczby punktów oferty badanej” (licznik ze wzoru w pkt. 13 ppkt. 2b SIWZ) w kryterium „Termin dostawy” Zamawiający zastosuje następujące wartości:

- a) termin dostawy wynoszący od 1 do 3 dni roboczych – 20 pkt.
- b) termin dostawy wynoszący od 4 do 6 dni roboczych – 10 pkt.
- c) termin dostawy wynoszący 7 dni roboczych (maksymalny termin graniczny) – 0 pkt.
- d) Ocena wg kryterium „Termin dostawy” dokonana zostanie w oparciu o informację zawartą w formularzu ofertowym.

Pozostałe warunki zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Szpital Ogólny w Kolnie w związku ze zmianą treści SIWZ oraz ogłoszenia zgodnie z art 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia 14.05.2018r. do godz. 11:00. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 14.05.2018r. godz. 11³⁰ w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

DYREKTOR
Szpitala Ogólnego w Kolnie
mgr Krystyna Marianna Dobrowieć